檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

宜蘭縣政府　函

地址：26060 宜蘭市縣政北路1號

承辦人：張煇志

電話：03-9251000分機1441

電子信箱：chang0921@mail.e-land.gov.tw

受文者：宜蘭縣立復興國民中學

發文日期：中華民國100年9月5日

發文字號：府教體字第1000137265號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(100D081681_100D2034545.doc)

主旨：檢送本縣主辦行政院環境保護署金秋環境季環保知識挑戰

擂台賽-100年幸福宜蘭環保智慧王挑戰賽實施計畫(如附

件)，請各校依計畫派員參加，請 查照。

說明：

一、參加對象：宜蘭縣各高中職、各國民中學、各國民小學三

至六年級學生，請各校務必指導學生(每校推薦成績最佳

學生3至30名)學習並組隊參加「環保智慧王」挑戰賽。

二、報名方式：各校經選拔代表參加全縣環保智慧王挑戰賽學

生，於100年10月7日（星期五）前，逕至宜蘭縣EIP報局

系統報名，各高中職逕E-MAIL至z00071@ilc.edu.tw信箱。

三、環保智慧王挑戰賽時間：國小組：100年10月13日（星期

四）上午十時起。國中組：100年10月15日（星期六）上午

十時起。高中職組：100年10月15日（星期六）下午二時

起。

四、比賽地點：宜蘭縣宜蘭市凱旋國民小學--視聽中心。

五、其他計畫內容詳見附件。

正本：本縣各高中(職)、本縣各國中、本縣各國小

副本：宜蘭縣政府環境保護局、本府教育處、行政院環境保護署 2011-09-07
08:08:33